PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 102/2016

Autoria: Juliana de Figueiredo Baptista

A Vereadora, que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparada no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER após ouvido em plenário na
forma regimental, ao Exmo Prefeito Municipal Sr. Mario Alberto Kruger, cópia do processo licitatório
referente a contratação da empresa de sonorização que realizou evento promovido pela Prefeitura, na última
sexta-feira dia 12, na Praça das Américas. JUSTIFICATIVA O presente requerimento faz-se necessário para
sabermos se houve participação de empresas prestadoras deste serviço em nosso município neste processo.
Sala das Sessões, 16 de Agosto de 2016.

 Sala das Sessões, 17 de Agosto de 2016

Juliana de Figueiredo Baptista

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796507